

Årsredovisning

Nokia Solutions and Networks AB

Org.nr 556710-6181

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nokia Solutions and Networks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-19



Peter Wennerström

Årsredovisning

Nokia Solutions and Networks AB

Org.nr 556710-6181

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Nokia Solutions and Networks AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nokia är ett av de ledande företagen inom telekommunikation i världen.

Nokia utvecklar och erbjuder nätverkslösningar och tjänster till telekomoperatörer samt andra instanser med behov av telekommunikation.

Bolaget bedriver marknadsföring, försäljning och service av telekomtjänster och produkter till svenska företag inom telekombranschen och arbetar med samtliga ledande operatörer på den svenska marknaden. De flesta av dessa operatörer har global verksamhet vilka stöds av Nokia i Sverige. Bolagets säte är i Kista, Stockholm. Verksamheten bedrivs huvudsakligen från Kista med ett mindre servicekontor i Karlskrona.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nokia Solutions and Networks Oy med säte i Karaportti 3, 02610 Esbo, Finland.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	233 624	204 527	186 437	259 123	224 594
Resultat efter finansiella poster	18 597	23 448	1 534	19 323	13 501
Balansomslutning	116 288	93 555	125 613	104 706	114 080
Soliditet (%)	30	32	9	26	15
Antal anställda	64	65	72	86	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Försäljningen har ökat som ett resultat av en högre efterfrågan från våra kunder.

Resultat efter finansiella poster har minskat främst på grund av minskade marginaler och ökade personalkostnader.

Framtida utveckling

Intäkter från externa kunder 2023 förväntas bli något lägre än 2022. Bolagets tjänsteförsäljning till övriga bolag i koncernen förväntas ligga på samma nivå. Bolagets resultat förväntas ligga kvar på samma nivå 2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar på den svenska marknaden på uppdrag av Nokia Solutions and Networks OY. Detta innebär att bolaget i försumbar omfattning inte är direkt exponerat mot den svenska marknaden. De nuvarande kontrakten är huvudsakligen ramavtal med relativt långa löptider som ger låg risk på kort och medellång sikt.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	10 110	1 255	18 326	29 791
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			18 326	-18 326	0
Utdelning			-10 000		-10 000
Årets resultat				14 559	14 559
Belopp vid årets utgång	100	10 110	9 581	14 559	34 349

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 579 799
överkursfond	10 110 000
årets vinst	14 558 859
	34 248 658

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	15 000 000
i ny räkning överföres	19 248 658
	34 248 658

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		233 624	204 527
Övriga rörelseintäkter	3	70 511	69 561
		304 135	274 088
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-146 033	-115 761
Övriga externa kostnader	4, 5	-8 750	-7 845
Personalkostnader	6	-134 707	-126 550
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-415	-399
		-289 905	-250 555
Rörelseresultat	7	14 230	23 533
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	4 522	136
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-155	-221
		4 367	-85
Resultat efter finansiella poster		18 597	23 448
Resultat före skatt		18 597	23 448
Skatt på årets resultat	10	-4 038	-5 122
Årets resultat		14 559	18 326

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tkr	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 413	1 768
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	0	0
		1 413	1 768
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	13	378	387
		378	387
Summa anläggningstillgångar		1 791	2 155
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 474	2 948
Pågående arbete för annans räkning		6 632	7 923
		13 106	10 871
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 279	26 223
Fordringar hos koncernföretag		64 041	45 503
Aktuella skattefordringar		3 076	2 424
Övriga fordringar		38	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	332	53
		100 766	74 241
<i>Kassa och bank</i>		625	6 288
Summa omsättningstillgångar		114 497	91 400
SUMMA TILLGÅNGAR		116 288	93 555

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		10 110	10 110
Balanserad vinst eller förlust		9 580	1 255
Årets resultat		14 559	18 326
		34 249	29 691
Summa eget kapital		34 349	29 791
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 920	683
Skulder till koncernföretag		25 842	15 548
Övriga skulder		9 254	8 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	42 924	39 459
Summa kortfristiga skulder		81 939	63 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 288	93 555

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		18 597	23 448
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	415	1 898
Betald skatt		-4 682	-3 739
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 330	21 607
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-2 235	2 855
Förändring av kundfordringar		-7 056	6 481
Förändring av kortfristiga fordringar		-18 817	26 075
Förändring av leverantörsskulder		3 237	4 833
Förändring av kortfristiga skulder		14 938	-55 217
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 397	6 634
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-60	-1 523
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-60	-1 523
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-10 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 000	0
Årets kassaflöde		-5 663	5 111
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		6 288	1 177
Likvida medel vid årets slut		625	6 288

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Omräkning av utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under och uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda utgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I koncernföretagen i övriga länder omfattas anställda endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Företaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler. I Sverige har koncernen bl. a. förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer. För pensionsplaner i Sverige som tryggats genom överföring av medel till en pensionsstiftelse redovisas en avsättning, eftersom stiftelsens förmögenhet, värderad till marknadsvärde, för närvarande understiger förpliktelsen. En av pensionsplanerna i Sverige finansieras i egen regi och koncernen redovisar pensionsskulden enligt den beloppsuppgift som erhålls från PRI.

De pensionsförpliktelser vars värde är beroende av värdet på en kapitalförsäkring, redovisas till kapitalförsäkringens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Styrelsen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Styrelsen har vid upprättandet av årsredovisningen för 2022 inte funnit någon post som skulle vara speciellt utsatt ur risksynpunkt och därmed kunna framkalla väsentliga justeringar kommande år utöver vad som upplysts om i denna årsredovisning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Posten innehåller i huvudsak ersättning som bolaget erhåller från moderbolaget för försäljnings- och administrationskostnader, samt kompensation för garanterad rörelsemarginal. Kompensation för garanterad rörelsemarginal är tidigare år klassificerat som en rabatt på inköpta varor och tjänster. Kompensationen ingår nu i övriga rörelseintäkter. Jämförelsetalen för 2021 har ändrats.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	107	107
	107	107

Bolagets revisionskostnader har betalats till Deloitte av Nokia Oyj utan att ha vidarefakturerats till bolaget. Beloppet för övriga externa kostnader inkluderar därför inte bolagets revisionskostnader.

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 436 (3 353) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	2 067	2 851
Senare än ett år men inom fem år	7 815	6 627
	9 882	9 478

Avtalen avser leasing av bilar för transportändamål. Bilar leasas på fyra år med möjlighet till utköp.

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	11
Män	54	54
	64	65
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 528	4 873
Övriga anställda	78 758	75 597
	84 286	80 470
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 170	1 080
Pensionskostnader för övriga anställda	15 961	14 363
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	33 290	30 637
	50 421	46 080
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	134 707	126 550

Genomsnittslönen 2021 SEK var 1,238 tkr tillskillnad mot 2022 där den var 1,317 tkr, dvs. en ökning med 6,4%.

Detta dels på grund av en allmän löneökning på cirka 3,0%. Samt att medellönen för nyanställningar är betydligt högre än genomsnittslönen för de som slutat under 2022.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	28 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	72 %	67 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	93,00 %	89,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	34,00 %	41,00 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Finansiella valutakursdifferenser	4 421	129
Övriga ränteintäkter	101	7
	4 522	136

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	-31
Övriga räntekostnader	-1	-96
Övriga finansiella kostnader	-154	-94
	-155	-221

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-4 030	-5 107
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-13	-15
Uppskjuten skatt avseende tidigare år	5	0
Totalt redovisad skatt	-4 038	-5 122

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 597		23 448
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 831	20,60	-4 830
Ej avdragsgilla kostnader	1,14	-213	1,24	-292
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	1	0,00	0
Uppskjuten skatt avseende tidigare år	0,00	5	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	21,70	-4 038	21,84	-5 122

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 084	5 561
Inköp	60	1 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 144	7 084
Ingående avskrivningar	-5 316	-4 917
Årets avskrivningar	-415	-399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 731	-5 316
Utgående redovisat värde	1 413	1 768

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 499
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Förbättringsutgifter annans fastighet	378	378
	378	378

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Förbättringsutgifter annans fastighet	387	387
	387	387

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Förbättringsutgifter annans fastighet	387	-8	378
	387	-8	378

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	332	24
Övriga förutbetalda kostnader	0	29
	332	53

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	1 001	100
	1 001	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 580	
överkursfond	10 110	
årets vinst	14 559	
	34 249	
disponeras så att		
till aktieägare utdelas	15 000	
i ny räkning överföres	19 249	
	34 249	

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna löner och semesterersättningar	14 780	13 923
Upplupna sociala avgifter	10 827	9 243
Upplupen bonus	12 073	13 637
Övriga upplupna kostnader	1 142	1 953
Förutbetalda intäkter	4 102	703
	42 924	39 459

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2022-12-31

2021-12-31

Avskrivningar	-415	-399
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-1 499
	-415	-1 898

Not 19 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Nokia Solutions and Networks Oy, Karaportti 3, 02610 med säte i Espoo Finland.

Nokia Solutions and Networks AB
Org.nr 556710-6181

17 (17)

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2023- -

Peter Wennerström
Ordförande

Johan Eriksson

Andriy Kalayda

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023- -

Deloitte AB

Malin Terneblad
Auktoriserad revisor
